Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2017 года № 6005
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 22.12.2015 № 8923»
В целях создания условий для приведения жилищного фонда в соответствие с санитарными, техническими и иными требованиями, обеспечивающими гражданам комфортные и безопасные условия проживания, повышения качества предоставления жилищно-коммунальных услуг, снижения уровня износа многоквартирных домов, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Астрахань», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.06.2015 № 3626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань», с дополнениями и изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.02.2016 № 1125, от 07.02.2017 № 752, от 09.08.2017 № 4676, распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.05.2015 № 607-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань», с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2016 № 193-р, от 21.10.2016 № 1534-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 22.12.2015 № 8923 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Жилищное строительство и содержание муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Астрахань» (далее - Постановление), с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 29.03.2016 № 1970, от 12.05.2016 № 3102, от 13.05.2016 № 3156, от 12.07.2016 № 4591, от 30.11.2016 № 8214, от 23.12.2016 № 8757, от 07.04.2017 № 2017, от 21.07.2017 № 4306, от 07.11.2017 № 5821, следующие изменения:
1.1. Название муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Жилищное строительство и содержание муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Астрахань» заменить на муниципальная программа муниципального образования «Город Астрахань» «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов муниципальной собственности и содержание муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Муниципальную программу муниципального образования «Город Астрахань» «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов муниципальной собственности и содержание муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Астрахань», утвержденную Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области в установленный законом срок.
3.3. В течение 10 дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования, а действие мероприятий 2017 года, указанных в приложениях № 1, № 2 к муниципальной программе муниципального образования «Город Астрахань» «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов муниципальной собственности и содержание муниципального жилищного фонда муниципального образования «Город Астрахань», распространяется на правоотношения, возникшие с 25.12.2017.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]